
RADAMIEJSKA
w sosnowcu

Uchwała Nr 699/LVll2017
Rady Miejskiej w Sosnowcu
z dnia 30 listopad a 2017

w sprawie uchwalenia ,,Programu ochrony środowiska przed hałasem
dla Miasta Sosnowca"

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz,U. z2017 r, poz. 1875), ań,92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czenłca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j, Dz.U. z2017 r. poz, 1868), ań. 119 ust, 2
w związku z arŁ, 84 ust, 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony
środowiska (tekst jedn. Dz, U. z2008 Nr 25, poz. 150 z poźn,zm.)

Rada Miejska w Sosnowcu
uchwala co następuje:

§1

Uchwala się ,,Program ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta
Sosnowca, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powieza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.

§3

Uchwała wchodziw zycie z dniem podjęcia.


